## ERIPHYLA

Pallás bicorpor ánguum spirás trahit.

## EPINAVSIMACHE

I (3)

Vt nunc, cum animatus iero, satis armátus sum.

II (13)

Proin tu id cui fiat, nón qui facias cómpara.

III (2)

**310** At cóntra, quantum obfueris, si uictús sies,  
Considera, et quo réuoces summam exérciti.

IV (6)

Quod sí procedit, néque te neque quemquam árbitror  
Tuae paéniteturum laúdis, quam ut serués uide.

V (4)

Probis probatum pótius quam multis fore

VI (16)

**315** Item ác maestitiam mútam infantum quádrupedum

VII (17)

Mórs amici subigit, quod mi est séniūm multo acér-  
rimum.

Eriphyla Priscianus VI p. 690 P. (I p. 251 K.) ‘bicorpor bicorpóris, tricorpor tricorporis, ut Accius in Eriphyla...’

Epinausimache I Non. 233, 16 ‘anima iterum significat iracundum uel furiosum, unde et animosi dicuntur iracundi ... Accius Menalippo ... idem Epinausimache ...’ II Non. 257, 7 ‘comparare iterum aestimare.’ III Non. 485, 15 ‘exerciti uel exercitus pro exercitus, Accius Armorum iudicio ... idem Epinausimace ...’ IV Non. 158, 3 ‘paeniteturum.’ V Non. 519, 8 ‘ueterum memorabilis scientia pauorum numerum pro bonis ponebat, multos contra malos appellabant ... Accius Tereo ... idem Epinausimache ...’ VI Non. 9, 25 ‘mutus onomatopoeia est incertae uocis, quasi mugitus; nam mutus sonus est proprie, qui intellectum non habet...’ VII Non. 2, 24 ‘aetatem malam se-nectutem ueteres dixerunt ... senium ipsum posítum sic ... Accius

308 *An:* at? 310 *at om. libri et Scriuerius, Hermannus Opusc.*  
*V 151* obfusoris *W* 311 rē uoces *Bamb.* 314 fore *ed. 1480*  
*forem libri* *An:* probatus ... forem? 315 itum *Bothius*  
*ac Schoellius Symb. p. 436 ad libri* mestitiam *Bamb.* mutam  
*uulgo* mutuam *libri* infantum *Bothius* infantium *libri* 316 subicit  
*Leid. m. pr.* mi *Bothius* mihi *libri*

L. ATTIVS

VIII (11)

... coliseit fligi socios, móre campos cóntegi?

IX (10)

... asse ad urbem téndunt, neque quisquám potest  
centium armum armátus ardorem óbtui.

X (5)

... incurso ita erat ácris

XI (1)

... . Mártes armis duó congressos créderes.

XII (9)

Scamandriam úndam salso sánctam obtexi sán-  
guine,

'Atque aceruos álta in amni cónpore expleui hóstico.

XIII (7)

Vbi nunc terricula túa sunt?

XIV (14)

325 Primóres procerum prouocauit nómine,  
Si essét quis, qui armis sécum uellet cérnere.

XV (15)

... eos mortális poenis liberos

Epinausimache ... VIII Non. 110, 31 'fligi, affligi...' IX Non.  
495, 22 'accusatiūs numeri singularis positus pro genetivo plurali ...  
Accius Euryssace ... idem Epinausimace ...' X Charisius I p. 93 P.  
(67 Lind.) 'ácris.' XI Charisius I p. 101 P. (72 Lind.) 'duo, hos duo.'  
XII Non. 192, 1 'amnem ... feminino ...' XIII Non. 227, 30  
'terriculae generis feminini. Neutri Accius Epinausimace ...'  
XIV Non. 261, 16 'cernere rursum dimicare nel contendere.' XV Non.  
500, 1 'accusatiūs pro genetivo ... Accius Euryssace ... idem Epinau-